la provincia.

Caso de presentarse reclamaciones, se 
aplazará la licitación, procediéndose a 
nuevo anuncio, una vez resueltas las mis­
mas por la propia Corporación.

Tipot E. máximo autorizado para la ad­
judicación del presente contrato será de 
ciento tres millones novecientas doce mil 
ochocientas (103.912.800) pesetas, por el 
primer año de duración del contrato, de­
biendo hacerse la oferta económica a la 
baja.

Duración del contrato: De tres años, 
a partir del dia 1 de enero do 1985.

Garantías: la provisional, un millón 
ciento veinticuatro mil ciento veintiocho 
(1.124.128) pesetas; y la definitiva será 
la que resulte de aplicar los tipo6 má­
ximos del artículo 82 del Reglamento de 
Contratación al importe de la adjudica­
ción.

Presentación de proposiciones: Bajo so­
bre cerrado, y debidamente reintegradas, 
se presentarán en el Negociado de Con­

[...]

zo de siete años.

Exposición del pliego de condiciones: El 
pliego de condiciones técnicas y económi­
co-administrativas estará a disposición de 
los interesados en la Secretaría General 
de este Ayuntamiento.

Garantías: La provisional asciende a la 
cantidad de trescientas cincuenta mil 
(350.000) pesetas; la definitiva, a consti­
tuir por el adjudicatario, ascenderá al 
4 por 100 del importe del remato.

Requisitos y documentos: Deberá pre­
sentarse la proposición ajustada al mo­
delo inserto al final de este anuncio y 
demás documentos exigidos en el pliego